
Pirkimo pavadinimas
Pirkimo būdas Sutarties rūšis

Prekės/paslaugos/d
arbai

Sutarties sudarymo 
data

Sutarties galiojimo 
data

Sutarties suma Eur 
be PVM

Sutarties suma 
Eur su PVM

Tiekėjas

Paprastojo remonto darbų techninės 
priežiūros paslaugos

MVP neskelbiama 
apklausa raštu

Raštu Paslaugos 2024-01-15 2025-12-31
12500,00

12500,00 IĮ "Palonas"

Kilimėliai, jų keitimas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-01-29 2025-01-29

500,00
605,00 UAB "Lindstrom"

Biuro popierius
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-02-06 2024-03-06

154,96
187,50 UAB "Novakopa"

Švietimo pagalbos specialistų konferencija
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-02-08 2024-03-08 25,00 25,00

VšĮ Mokymosi mokykla

„Vytauto Didžiojo universiteto 
"Atžalyno" progimnazijos paprastojo 
remonto projekto Nr. PLP22009-TDP“ 
„A“ laidos parengimas

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Raštu Paslaugos 2024-02-05 2024-06-05 2500,00 3025,00

UAB Plėtros partneriai

Baseino takelių nuoma
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Paslaugos 2024-02-14 2024-05-31 2856,00 2856,00

Kauno plaukimo mokykla

Mobilaus ryšio paslaugos
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Paslaugos 2024-03-01 2026-03-01 2500,00 3025,00 Telia Lietuva AB

Higienos prekės, popieriniai 
rankšluoščiai, tualetinis popierius, 
valymo priemonės

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Prekės 2024-03-07 2024-12-31 2500,00 3025,00
UAB "Koslita"

Knyga Neatrasta Lietuva
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-03-01 2024-04-01 165,14 180,00

MB "Superkupolas"

Bibliotekos fondo knygos
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-03-07 2024-04-07 17,22 20,83

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka

Grindų šepetys
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-03-14 2024-04-14 21,48 25,98

UAB "Gerduva"

Spausdintuvų kasetės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-03-15 2024-04-15 169,78 205,43

UAB "Printera"

Bibliotekos fondo knygos
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-03-13 2024-04-13 17,22 20,84

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka
Lietaus nuotekų statybos projekto 
parengimas

MVP neskelbiama 
apklausa raštu

Raštu Paslaugos 2024-03-26 2024-05-26 8700,00 10527,00
UAB "Inžineringas"

Kanceliarinės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-03-22 2024-04-22 249,88 302,35

UAB "Dagec"

Turto draudimas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-04-05 2025-04-05 268,00 268,00

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas

Sporto prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-04-08 2024-05-08 79,34 96,00

UAB "Euroatletas"

Pirmos pagalbos kursai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-04-03 2024-05-03 405,00 405,00

Viešoji įstaiga "Svarbus žingsnis"

Ūkinės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-04-12 2024-05-12 221,97 268,58

UAB "Kesko Senukai Lithuania"

Šilumos punkto įrenginiai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-03-29 2024-04-29 80,10 96,92

AB "Kauno nergija"
Virtuvės patalpų remonto projekto 
parengimo paslaugos

MVP neskelbiama 
apklausa raštu

Raštu Paslaugos 2024-04-16 2024-10-16 5785,12 7000,00
UAB "Vera Vita"

Mokyklos pastato sistemų ir įrenginių 
techninė priežiūra

MVP neskelbiama 
apklausa raštu

Raštu Paslaugos 2024-04-10 2025-04-10 6216,55 7522,03
UAB "Kauno butų ūkis"



Elektros energija
Pagrindinė sutartis 
pagal savivaldybės 
preliminarią sutartį

Raštu Prekės 2024-05-01 2025-05-01 4647,50 5623,48 UAB "Ignitis"

Sporto salės, inventoriaus patalpos ir 
koridoriaus remonto darbai

Pagrindinė sutartis 
pagal savivaldybės 
preliminarią sutartį

Raštu Darbai 2024-04-29 2024-10-15 147793,96 178830,69 UAB "Stafas"

Ūkinės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-07 2024-06-07 174,92 211,65

UAB "Kesko Senukai Lithuania"

Vandens maišytuvas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-09 2024-06-09 151,41 183,21

UAB "Santehkomplektas"

Telefonų medinė dėžutė
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-08 2024-06-08 218,00 218,00

MB "Medžio sapnas"

Vandens maišytuvas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-09 2024-06-09 246,28 298,00

UAB "Baltmer Group"
Mokyklos internetinės svetainės 
talpinimas

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-05-10 2024-06-10 71,88 86,97
UAB "JPT Group"

Projektorius su priedais
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-14 2024-06-14 1622,78 1963,56

UAB "REO Investment"

Ūkinės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-14 2025-05-14 1000,00 1210,00

UAB "Kesko Senukai Lithuania"
Specialiosios pedagogikos ir 
specialiosios psichologijos 
kvalifikacijos tobulinimų kursų 
programa

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-05-20 2024-06-20 110,00 110,00

Kauno švietimo inovacijų centras
Šilumos suvartojimo informacinės 
sistemos valdymo sistemos 
aptarnavimo paslaugos

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Raštu Paslaugos 2024-05-15 2027-05-15 500,00 605,00
UAB "Informatikos ir ryšių technologijų centras"

THE DUKE OF EDINBURGH’S 
INTERNATIONAL AWARD LIETUVA 
PROGRAMOS VYKDYTOJO 
SUBLICENCIJOS

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Raštu Prekės 2024-05-02 2025-05-02 140,00 140,00

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra

EDUKA skaitmeninės programos 
licencijos mokiniams ir mokytojams

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Raštu Prekės 2024-05-22 2025-07-31 4958,68 6000,00
UAB "Ateities pamoka"

Programa "aSc Tvarkaraščiai"
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-09 2025-05-09 198,00 239,58

UAB "Tarptautinis verslo tinklas"

Spausdintuvų kasetės ir jų priedai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-05-23 2024-12-31 413,22 500,00

UAB "Printera"

Medžių kirtimas, genėjimas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Paslaugos 2024-06-03 2024-09-03 4300,00 5203,00

MB "Biotėkmė"

Edukacinė išvyka
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-05-10 2024-06-10 120,00 120,00

Gintaro Raidžio individuali įmonė

Boulingas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-06-10 2024-07-10 171,90 208,00

UAB "Dekatona"
Mokinių ir mokytojų pažintinės 
veiklos, išvykos, edukacijos

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-06-14 2024-07-14 480,00 480,00 Juozo Tumelio įmonė



Mokinių edukacija
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-06-10 2024-07-10 160,00 160,00

Pauliaus Urbono individuali įmonė
Biuro reikmenys ir kanceliarinės 
prekės

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Prekės 2024-06-12 2024-07-12 93,56 113,21
UAB "Dagec"

Mokyklos internetinės svetainės 
talpinimas

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-06-06 2024-07-06 71,88 86,97
UAB "JPT Group"

Sporto salės balkonų griovimo darbai 
ir atliekų išvežimas

MVP neskelbiama 
apklausa raštu

Raštu Darbai 2024-07-03 2024-08-22 12000,00 14520,00
UAB "Griovimo paletė"

Medžių šalinimas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-07-02 2024-09-02 4550,00 5505,50

UAB "Arbora LT"

Solutions vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-06-27 2024-07-27 1098,17 1197,00

UAB "HumanitasT"

Jaime knygos
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-03 2024-08-03 269,81 294,10

Leidykla "Žara"

Dažai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-10 2024-08-10 63,07 76,31

UAB "Laurex"

Specialaus transporto nuoma
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-06-20 2024-07-20 75,64 91,52

UAB "Kauno švara"

Projekto „VYTAUTO DIDŽIOJO 
UNIVERSITETO “ATŽALYNO” 
PROGIMNAZIJOS LIETAUS NUOTEKŲ 
STATYBOS SUPAPRASTINTAS 
PROJEKTAS“ bendroji ekspertizė

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Raštu Paslaugos 2024-07-17 2024-08-19 1100,00 1331,00

UAB "Ekspertika"

Įvairios remontui skirtos prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-12 2025-07-12 1500,00 1815,00

UAB "Kesko Senukai Lithuania"

Segtuvai ir popierius 
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-24 2024-08-24 150,10 181,62

UAB "Dagec"

Kanceliarinės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-25 2024-08-25 215,34 260,56

UAB "Officeday"

Žaliuzės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-25 2024-08-25 819,77 991,92

Lauresta V. Stropaus įmonė

Žaliuzės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-26 2024-08-26 796,69 963,99

Lauresta V. Stropaus įmonė

Dažai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-07-16 2024-08-16 69,86 84,53

UAB "Laurex"

Domeno registracija
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-07-26 2024-08-26 10,00 12,10

AB "Telia Lietuva"

ESO prijungimo sąlygų parengimas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-05-13 2024-06-13 35,00 42,35

AB "Energijos skirstymo operatorius"
Mokinių maitinimo paslaugos CPO Raštu Paslaugos 2024-08-07 2027-09-07 154703,00 187190,63 UAB "Irenutė"

Įvairios remontui skirtos prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-08-28 2024-09-28 12,92 15,63

UAB "Laurex"

Rusų vadovėlis
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-08-29 2024-09-29 575,41 627,20

UAB "Presvika"

Matematikos vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-08-28 2024-09-28 2444,04 2664,00

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė 
bendrovė "TEV"

Įvairūs mokykliniai vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-08-27 2024-10-27 10600,00 11554,00

UAB "Edukacinio turinio sprendimai"



Sporto inventorius
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-09-05 2024-10-05 106,36 128,70

UAB "Euroatletas"

Biuro reikmenys
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-08-06 2024-12-31 413,22 500,00

UAB "Officeday"

Kvalifikacijos tobulinimo programa
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-09-16 2024-10-16 299,00 299,00

VšĮ Mokymosi mokykla

Kvalifikacijos kėlimo mokestis
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-09-13 2024-10-13 140,00 140,00

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra

Įvairios remontui skirtos prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-09-09 2024-10-09 64,27 77,77

UAB "Laurex"

Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 
ataskaitų pirkimas

Sutartis sudaryta 
pagal Kauno m. 

savivaldybės 
preliminarią sutartį 

bei AV

Raštu Paslaugos 2024-09-10 2025-04-10 370,00 447,70 UAB "BUREAU VERITAS LIT"

Sodo ir aplinkos priežiūros prekės ir įrankiai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-09-26 2024-10-26 36,36 44,00

V.Kurševičiaus firma Vildaras

Mokykliniai vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-09-04 2024-10-04 1034,59 1127,70

UAB "Edukacinio turinio sprendimai"
Mokytojų kvalifikacijos kėlimo kursai, 
seminarai

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-09-02 2025-09-01 500,00 500,00
Kauno švietimo inovacijų centras

Mokytojų kvalifikacijos kėlimo kursai, 
seminarai

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-09-25 2025-09-01 1000,00 1000,00
Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra

Antivirusinių programų licencijos
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-09-25 2024-10-25 635,00 768,35

UAB "Baltimax"

EDUKA skaitmeninės programos 
licencijos mokiniams ir mokytojams

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Raštu Prekės 2024-09-09 2025-08-31 45,00 54,45
UAB "Ateities pamoka"

Mokykliniai vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-08-28 2025-08-31 5633,72 6140,75

UAB "Edukacinio turinio sprendimai"

Leidiniai, vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-08-28 2025-08-31 8818,62 9612,30

UAB "Edukacinio turinio sprendimai"

Leidiniai, vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-08-30 2025-08-31 377,71 411,70

UAB "Edukacinio turinio sprendimai"

Išmanioji lenta
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-10 2024-11-10 435,54 527,00

UAB "Breolis"

Dokumentų spinta
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-10 2024-11-10 172,73 209,00

UAB "Breolis"

Muzikinės veiklos edukacija
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-10-04 2024-11-04 900,00 900,00

Jurgis Dapšauskas

Kaupiamoji IT laikmena
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-09 2024-11-09 231,40 280,00

UAB "Simplea"

Benzinas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-09-30 2024-10-30 16,53 20,00

UAB "Boots Petrol"

Degalai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-10-04 2027-11-04 5000,00 6050,00

UAB "Boots Petrol"

Tamo dienynas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-10-19 2027-11-19 3600,00 4356,00

UAB "Tavo mokykla"

Gesintuvų patikra
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-10-14 2024-11-14 79,90 79,90

Vytautas Babičius. Individualios veiklos Nr. 1344768



Vėjapjovės remonto paslaugos
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-10-17 2024-11-17 36,36 44,00

V.Kurševičiaus firma Vildaras

Lapų pūstuvas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-17 2024-11-17 194,21 235,00

V.Kurševičiaus firma Vildaras

Biuro, spausdinimo popierius
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-17 2024-11-17 154,96 187,50

UAB "Novakopa"

Medicininės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-14 2024-11-14 82,64 100,00

BENU Vaistinė Lietuva, UAB

Reklaminis stendas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-23 2024-11-23 85,00 102,85

UAB "Indigo projektai"

Edukacinė programa
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-10-22 2024-11-22 110,00 110,00

Jurgita Stravinskienė

Kanceliarinės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-10-23 2024-11-23 124,15 150,22

UAB "Dagec"

Žoliapjovės remonto paslaugos
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-11-06 2024-11-07 20,66 25,00

V.Kurševičiaus firma Vildaras

Perforatorius
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-06 2024-12-06 329,75 399,00

UAB "Kesko Senukai Lithuania"

Mokymai tema "Mąstymo mokyklos 
metodo taikymas ugdymo procese. 
Aukštesnio lygio klausimų kryptis."

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-11-04 2024-12-04 900,00 900,00

UAB "Thinking Organisations"
Seminaras “Aromaterapijos įtaka 
protinei ir fizinei veiklai”

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-11-06 2024-12-06 310,00 310,00
Giedrius Markūnas. Individualios veiklos Nr. 695484

Higienos prekės, popieriniai 
rankšluoščiai, tualetinis popierius, 
valymo priemonės

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Prekės 2024-11-14 2024-12-14 692,69 838,15
UAB "Koslita"

Pervežimo paslaugos (transporto 
nuoma su vairuotoju)

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-11-14 2024-12-14 70,00 70,00 Juozo Tumelio įmonė

Telefonų dėžutė
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-07 2024-12-07 346,00 346,00

MB "Medžio sapnas"

Dviračių stovas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-12 2024-12-12 294,00 355,74

UAB "Paseta"

Žaliuzės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-13 2024-12-13 2361,16 2857,00

IĮ "Lauresta"

Pervežimo paslaugos (transporto 
nuoma su vairuotoju)

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-11-20 2024-12-20 70,00 70,00 Juozo Tumelio įmonė

Kanceliarinės prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-20 2024-12-20 59,67 72,20

UAB "Dagec"

Raidžių katalogai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-27 2024-12-27 113,30 113,30

VŠĮ "Minčių studija"

Vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-25 2024-12-25 1321,10 1440,00

UAB "Leidykla TEV"

Mokykliniai vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-26 2024-12-26 87,23 99,41

UAB "Vagos prekyba"

Įvairios remontui skirtos prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-20 2025-06-30 1000,00 1210,00

UAB "Kesko Senukai Lithuania"



Įvairios remontui skirtos prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-11-21 2027-11-21 4132,23 5000,00

UAB "Ermitažas"

Transporto nuoma su vairuotoju
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-03 2025-01-03 200,00 200,00 Juozo Tumelio įmonė

Transporto nuoma su vairuotoju
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-03 2025-01-03 70,00 70,00 Juozo Tumelio įmonė

Mokymai - Atnaujintos bendrosios 
programos: kaip matuosime 
pradinuko individualią pažangą?

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Paslaugos 2024-12-04 2025-01-04 14,99 14,99 VŠĮ "Gyvenimo Universitetas LT"

Lipdukas - trafaretas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-04 2025-01-04 75,00 90,75 MB "Dinaminis bitas"

Bloknotai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-10 2025-01-10 125,00 151,25 UAB "LIsaura"

Baldai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-12 2025-01-12 1238,02 1498,00 UAB "Breolis"

Baldai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-12 2025-01-12 826,45 1000,00 UAB "Breolis"

IT prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-16 2025-01-16 413,22 500,00 UAB "Simplea"

Baldai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-23 2025-01-23 1245,45 1507,00 UAB "Breolis"

Biuro reikmenys ir kanceliarinės 
prekės

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Prekės 2024-12-18 2025-01-18 302,61 366,16 UAB "Dagec"

Biuro reikmenys ir kanceliarinės 
prekės

MVP neskelbiama 
apklausa žodžiu

Žodžiu Prekės 2024-12-19 2025-01-19 395,12 478,10 UAB "Dagec"

Edukacija
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-18 2025-01-18 180,50 218,41 UAB "Skarija"

Edukacija
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-20 2025-01-20 148,76 180,00 UAB "Skarija"

Transporto nuoma su vairuotoju
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-14 2025-01-17 100,00 100,00 Juozo Tumelio įmonė

Kompiuterių priedai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-17 2025-01-17 250,00 250,00 MB Country Views

Kompiuterių priedai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-23 2025-01-23 304,97 369,01 UAB Simplea

Mokykliniai vadovėliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-23 2025-01-23 509,17 555,00 UAB "Leidykla TEV"

Edukacinės mokomosios priemonės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-11 2025-01-11 424,10 424,10 UAB "Rahmqvisit trade"

Edukacinės mokomosios priemonės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-20 2025-01-20 141,99 141,99 VŠĮ Mokymosi mokykla

Edukacinės mokomosios priemonės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-20 2025-01-20 108,30 108,30 VŠĮ Minčių studija

Durys ir jų montavimas
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-12-10 2025-03-10 3082,08 3729,32 UAB Statybų vizija

Spausintuvų nuoma
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Raštu Prekės 2024-12-06 2027-12-06 7000,00 8470,00 UAB Novakopa

Edukacija
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-23 2025-01-23 41,32 50,00 UAB "Skarija"



Seminaras
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-09 2025-01-09 660,00 660,00 Jurgita Stravinskienė

Mokymai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Paslaugos 2024-12-10 2025-01-10 1872,00 1872,00 Renata Dudzinskienė

Muzikos aparatūra
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-11-25 2024-12-25 3305,79 4000,00 UAB Prolighting

Tušinukai su logotipu
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-11 2025-01-11 100,00 121,00 UAB Ekografa

Puodeliai
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-12 2025-01-12 360,00 435,60 UAB Rovaida

Vežimėlis
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-12 2025-01-12 704,00 851,84 UAB Lietlieta

Žaliuzės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-20 2025-01-20 489,63 592,45 Lauresta IĮ

Įvairios remontui skirtos prekės
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-11 2025-01-11 453,21 548,38

UAB "Kesko Senukai Lithuania"

Popierius
MVP neskelbiama 

apklausa žodžiu
Žodžiu Prekės 2024-12-12 2025-01-12 232,44 281,25

UAB "Novakopa"


